## Liber. III.

hoies vincunt aduersa non repugnando  
se sufferendo. vñ Cassianus. Idacia  
vincit aduersa. non colluctando se suffe-  
ndo. non murmurando. se grās agendo.  
ipsa est que feces tocius voluptatis ab-  
stergit. ipsa est que limpidas animas  
deo reddit. huc Cassia. Unde iusti viri p-  
tonū fortitudis nec prosperis extollunt  
nec aduersis frāgūt. qz spē in dño ha-  
bentes in suis tribulatiōibꝫ a deo non  
derelinquūt et sicut in electis opaf pa-  
cientiā et spēz future glorie. sic i rep-  
robi tribulatio patit desperatōz. Ita cō  
memorat bea. ber. sic dicēs. Iusti nec  
laude extollit. nec vitupatōe frāgitur  
non diuīqz tumet. nō p̄fundit paupra-  
te. et leta p̄temnit et tristia. sicut em̄ san-  
ctis et electis tribulatiōibꝫ opaf paciē-  
ciā. paciētia. pbatōz. pbatio aut spēm  
spēs aut nō p̄fundit sic econtrario dā-  
nandis et rep̄obis tribulatio opatur  
pusillanitatem. pusillanitas turbatiōz  
turbatio desperatiōz desperatio autem  
intermit. huc Bernardus.

De do no confiq. Ca. XI

**S**lēns insuper  
qz quintū spūssanci donū est  
donū cōfiliqz qd imēdiatē seq̄f donum  
fortitudinis. vñ dī Ansel. Dī donū  
fortitudinis spūssanci donū cōfiliqz su-  
perēdicat. qz cū iā mēs est fortis ad  
opandū. qz p̄ timēdo sc̄r eē faciēda  
sui expimēto didic̄t ex spūsc̄tō. qd dī  
bis oībꝫ cōfiliere dēat ex quo cōcludit  
qz donū fortitudis seq̄f imēdiatē do-  
nū cōfiliqz. Eī cōfiliū aut qz ē triplex  
cōfiliū quo eruditū ad discernēdū quo  
subleuam̄ ad eligēdū quo expedim̄ ad  
psequēdū. Primiū est cōfiliū quo erudi-  
tū ad discernēdū qd l̄z et decet et ex-  
pedit ad dictam en rōis recte. Unde  
puer. viij. Ego sapia habito in cōfilio  
in quo erudit̄ bō ad discernēdū quic-

## Dist. I. Ca. XI.

qd est vtile decēs et licitū. Prīo em̄ ol-  
portet videre an liceat. Ecōo an tece-  
at. Letio an expediat. Ult̄a em̄ licet  
se nō om̄ia expeditū s̄z apostolū. Ecōs  
est cōfiliū quo subleuam̄ ad eligēdū qd  
licet et decet et expedit ad anime salutē  
vñ Ec̄c. xl. Aut̄ et argētū et p̄stitutō p-  
dū et sup̄vēz qz cōfiliū bñplacitū Aut̄  
sciētia sacre scripture. Argētū p̄o pro-  
phetia pedes ḡstabilis sup̄ documen-  
ta istius et illi. l̄z sup̄ om̄ia cōfiliū bene  
placitū qd est dī. qz in moribꝫ certior  
est om̄i arte et iō est sup̄ aut̄ et argētū  
Tertiū est cōfiliū quo expedim̄ ad opa-  
cōz v̄tuosā. dī hoc dī Judith. i. Ec̄ua  
pēm nostroz det tibi gēa; et om̄e cōfiliū  
cordis cui corroboret. Et p̄s. tribuat  
tibi s̄z cor tuūz et om̄ne cōfiliū tuū  
p̄fimer. vbi p̄plexa imprecaf fidelibꝫ  
dōa spiritussancti. vbi cōfilia sana et ad  
anime salutē spectācia valeat adspile-  
re. O Et norād q̄ oportet bōtes  
scire bonum cōfiliarium vt dī. Ec̄c. vi.  
Ult̄i pacifici sunt tibi et cōfiliarij si tu  
bi vnūs dī mille x̄ps sc̄z vñ ysa. ix. Vo-  
cabil̄ nomē ei. admirabil̄ cōfiliarium  
principalif ap̄los inf̄ quo spanl̄. dī  
Beator̄ erit si sic p̄māserit s̄m cōfiliū  
meum sc̄z custodiēdo castitatē qz tec-  
est s̄z deū. Unde seq̄f puro aut q̄ ego spi-  
ritū dei hēaz. Et sic p̄z q̄ nihil cōfiliū  
it nisi qd̄ v̄didit i x̄po. Unde idē ad chōz.  
Ec̄tis gēam dñi nēi Ihesu x̄pi qm̄ p-  
ter nos egenus factus est cū eēt dīcē  
vt eius iopia nos divites esse min̄ et  
hoc cōfiliū do. vt vic̄z eius pauprati  
imitam̄ i castitate i bñilitate et pau-  
prate. qz sunt arrogācia cōfiliaqz ec̄c p̄fie-  
mata sunt p̄ apostolos et sanctos. Ec̄c  
benus ergo cōfiliūs obedire et precep-  
tis nostri redemptoris v̄vita et anime  
noſtre iuenire valeamus. En̄ proce-